

حضور موفق آبفای استان آذربایجان شرقی در اولین رویداد ملی مدیریت بحران ایران قوی سال 1401

غرفه شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در اولین رویداد ملی مدیریت بحران ایران قوی سال 1401 حضور چشمگیر و موفق را ارائه نمود.



به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی، مدیرعامل شرکت آبفای استان آذربایجان شرقی با تاکید بر تلاشهای موثر صورت گرفته در حوزه های توسعه، بهره برداری، پشتیبانی و نظارت گفت تامین آب سالم و پایدار مهمترین وظیفه ما در شرکت آب و فاضلاب است که با برنامه ریزی و مدیریتی که صورت گرفت امسال استان آذربایجان شرقی، کمترین تنش آبی را تجربه کرد بطوری که در پیک مصرف آب شهر تبریز تابستان قطعی آب نداشتیم با این حال بحران ها وضعیتی شناخته شده اما غیرقابل پیش بینی دقیق هستند پس باید برای بدترین شرایط هم برنامه داشت.

مهندس خانی ادامه داد: عدم توان مناسب در تامین، توزیع و بکارگیری منابع و مدیریت زمان دلیل اصلی ادامه دار شدن بحران هاست در همین راستا شرکت آبفای آذربایجان شرقی همواره در تلاش برای ایجاد هماهنگی پیشگیری و کاهش خطرپذیری بوده همچنین دارای آمادگی لازم برای انجام عملیات امدادی و فوریتی در حوزه های آبرسانی و حوادث آب است.

وی افزود: وضعیت های بحرانی مرز استانی ندارند و جنبه ملی دارند به همین دلیل مرکز بحران این شرکت کمک های بسیاری اعم از تانکر و تجهیزات را برای سایر استانها مانند همدان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد و... ارسال نموده است.

مهندس خانی ادامه داد رویداد مدیریت بحران ایران قوی ۱۴۰۱ ایران فرصت مناسبی است تا مدیران و متخصصان تجربیات خود در مواجهه با بحران را با یکدیگر به اشتراک گذارند که در این راستا دیدارهایی نیز با همکاران و مدیران ارشد ملی و سایر استانها داشتیم و آماده ایم تا تجربیات خود را در اختیارشان قرار دهیم.

وی افزود از سایر اهداف این نمایشگاه حمایت از کسب کار های دانش بنیان در حوزه مدیریت بحران است که شرکت آبفای استان آذربایجان شرقی بعنوان شرکت پیشرو در پژوهش و استفاده از فن آوری های دانش بنیان، آمادگی دارد تا همکاری لازم را با ایشان داشته باشد و در این راستا امروز دیدارهایی با چند شرکت دانش بنیان صورت گرفت.

لازم به ذکر است اولین رویداد مدیریت بحران ایران قوی 1401 است که 25 تا 27 بهمن 1401 در مرکز همایش های موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس برگزار می شود. برگزاری نمایشگاه، کنفرانس های علمی، نشست های تخصصی راهبردی، مانور عملیاتی و کارگاه های آموزشی تخصصی از برنامه های مهم در این رویداد هستند.





